
KAI AP-118S ostrzałka do noży AP-118 +
APF-118
Indeks: 257949 Producent: KAI Kod producenta: AP-118SET

Cena: 598.01 zł

Opis

KAI AP-118S ostrzałka do noży AP-118 + APF-118
Producent: Kai

Oferujemy profesjonalną ostrzałkę do noży KAI AP-118S, która idealnie nadaje się do ostrzenia różnego rodzaju noży w
domu, w kuchni, czy podczas wędrówek i wyjazdów. Ostrzałka jest kompaktowa i ładna, a jednocześnie wyjątkowo
funkcjonalna. Dzięki niewielkiej wadze, wynoszącej tylko 875 gramów, oraz poręcznym uchwytom z antypoślizgowym
wykończeniem, jest bardzo łatwa w obsłudze i zapewnia bezpieczeństwo użytkowania. Można ją łatwo przenosić i
przechowywać w dowolnym miejscu.

Ostrzałka KAI AP-118S posiada także osłonę chroniącą część szlifierską przed zabrudzeniem oraz schowek na kabel
zasilający. Dwa ceramiczne kamienie szlifierskie, ułożone jeden na górze drugiego, pozwalają na dwie czynności
wykonywane jednocześnie. Grubszy kamień szlifierski przywróci tępe ostrze, natomiast drobne kamienie szlifierskie
uzyskają delikatne i czyste wykończenie ostrza.

Ostrzałka jest idealna do użytku domowego, ale również sprawdza się podczas wyjazdów campingowych i off-road.
Pomieści się w dowolnym bagażu, a dzięki swojej funkcjonalności, możesz mieć pewność, że nigdy nie zostaniesz bez
ostrego noża. Dzięki swojej jakości oraz markowych częściach, ostrzałka KAI AP-118S to produkt, który sprosta
oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Niektóre cechy szczególne ostrzałki do noży to ładna, kompaktowa konstrukcja, niewielka waga wynosząca zaledwie
875 g i jedna jednostka szlifierska z dwoma ceramicznymi parami kamieni szlifierskich.
Kabel zasilający można schować w obudowie, osłona chroni przed zabrudzeniem części szlifierskiej. Uchwyty i
antypoślizgowe nóżki zapewniają bezpieczne trzymanie.
Dwie układające się między sobą pary kamieni szlifierskich umożliwiają równocześnie dwie czynności. Grube kamienie
szlifierskie przywracają tępe ostrze, a para drobnych kamieni szlifierskich nadaje ostrzu delikatne i czyste
wykończenie.

waga przedmiotu: 875 grams
marka: Kai
ogólne słowo kluczowe: scyzoryk Jakość Drop Point Nierdzewny Outdoor survival jasny ciemny Wzór nóż wędkarski
nóż składany Nóż rekreacyjny nóż kempingowy ostry szpiczasty S Duży
rozmiar: mit Poliereinheit
numer części: AP-118SET
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.23 kilograms
producent: Kai



Stan Nowy

numer modelu: AP-118SET
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: KAI AP-118S ostrzałka do noży AP-118 + APF-118
materiał: mieszanka materiałów

Parametry

Zdjęcia
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